KRIWAN Industrie-Elektronik GmbH · Allmand 11 · D-74670 Forchtenberg · Telefon (07947) 822-0 · Telefax (07947) 1288 · e-mail: info@kriwan.com · home: www.kriwan.com
Technische Änderungen vorbehalten
P
ro
d
uk
tg
ru

OLC-K1®
Technische Daten
Bestellangaben
Versorgungsspannung
- 52 S 467 ... AC 50/60Hz 230V -15...+10%
3VA
- 41 S 467 ... AC 50/60Hz 115V -15...+10%
3VA
Zulässige Umgebungstemperatur -30...+60°C
Mediumtemperatur Max. +100°C
Zulässige relative Feuchte 10-95% r. F. ohne Betauung
Eingang Lauferkennung Motor L-Potenzial an Anschluss D1
Anlaufüberbrückung 90s ±5s
Schaltverzögerung
- Nach Anlegen der
Versorgungsspannung
3s ±1s
- Niveau fehlt oder Störung 5s ±2s verriegelt
Rücksetzung der Veriegelung Netzreset >3s
Relais
- Kontakt AC 240V 2,5A C300
Mind. AC/DC 24V 20mA
- Mechanische Lebensdauer Ca. 1 Mio. Schaltspiele
Schutzart nach EN 60529 IP54 im montierten Zustand
Anschlussart Kabel 6 x AWG 18/7
L=1m
Gehäusematerial PA glasfaserverstärkt
Befestigung Überwurfmutter (Drehmoment
max. 10Nm)
Abmessungen Siehe Maße in mm
Gewicht Ca. 160g
Prüfgrundlagen EN 61000-6-2, EN 61000-6-3
EN 61010-1
Überspannungskategorie II
Verschmutzungsgrad 2
Zulassung UL File Nr. E222056 cURus
OLC-K1 Niveauüberwachung
(AC 230V)
52 S 467 S60
OLC-K1 Niveauüberwachung
(AC 115V)
41 S 467 S60
Zubehör und Anwendungshinweise Siehe www.kriwan.de
<<